MIC2013-1.2YML-TR
Teilenummer MIC2013-1.2YML-TR
Hersteller Micrel / Microchip Technology
Beschreibung IC DISTRIBUTION SW 1.2A 6-MLF

Hersteller Micrel / Microchip Technology Beschreibung IC DISTRIBUTION SW 1.2A 6-MLF
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Versorgung (Vcc / Vdd) Not Required Spannung - Last 2.5 V ~ 5.5 V
Schaltertyp General Purpose Supplier Device-Gehäuse 6-MLF® (2x2)
Serie - Rds On (Typ) 70 mOhm
Verhältnis - Eingang: Ausgang 1:1 Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse 6-VQFN Exposed Pad, 6-MLF® Ausgabetyp P-Channel
Ausgangskonfiguration High Side Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Anzahl der Ausgänge 1 Schnittstelle On/Off
Eingabetyp Non-Inverting Eigenschaften -
Fehlerschutz Current Limiting (Fixed), Over Temperature Strom - Ausgabe (max) 1.2A
Micrel / Microchip Technology mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MIC2013-1.2YML-TR: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für MIC2013-1.2YML-TR
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
MIC2013-1.2YM5TX IC DISTRIBUTION SW 1.2A SOT23-5 Microchip Technology 500 pcs
MIC2013-0.8YM5-TR IC DISTRIBUTION SW 0.8A SOT23-5 Microchip Technology 500 pcs
MIC2013-1.2YM5 IC DISTRIBUTION SW 1.2A SOT23-5 Microchip Technology 500 pcs
MIC2013-0.8YM5TX IC DISTRIBUTION SW 0.8A SOT23-5 Microchip Technology 500 pcs
MIC2013-0.5YML-TR IC DISTRIBUTION SW 0.5A 6-MLF Microchip Technology 500 pcs
MIC2014-0.8YM5TR MIC2014-0.8YM5TR MICREL MICREL 6253 pcs
MIC2014-0.8YM5 IC DISTRIBUTION SW 0.8A SOT23-5 Microchip Technology 98 pcs
MIC2014-0.5YML-TR IC DISTRIBUTION SW 0.5A 6-MLF Microchip Technology 500 pcs
MIC2014-0.5YM5TX IC DISTRIBUTION SW 0.5A SOT23-5 Microchip Technology 500 pcs
MIC2013-0.5YM5TX IC DISTRIBUTION SW 0.5A SOT23-5 Microchip Technology 500 pcs
MIC2014-0.5YM5 IC DISTRIBUTION SW 0.5A SOT23-5 Microchip Technology 17 pcs
MIC2014-0.5YM5-TR IC DISTRIBUTION SW 0.5A SOT23-5 Microchip Technology 500 pcs
MIC2014-0.8YM5-TR IC DISTRIBUTION SW 0.8A SOT23-5 Microchip Technology 500 pcs
MIC2014-0.8YM5-TR IC DISTRIBUTION SW 0.8A SOT23-5 Microchip Technology 500 pcs
MIC2013-0.5YM5-TR IC DISTRIBUTION SW 0.5A SOT23-5 Microchip Technology 500 pcs
MIC2013-1.2YML-TR IC DISTRIBUTION SW 1.2A 6-MLF Microchip Technology 500 pcs
MIC2013-0.8YML-TR IC DISTRIBUTION SW 0.8A 6-MLF Microchip Technology 500 pcs
MIC2013-1.2YM5-TR IC DISTRIBUTION SW 1.2A SOT23-5 Microchip Technology 500 pcs
MIC2013-0.8YM5 IC DISTRIBUTION SW 0.8A SOT23-5 Microchip Technology 135 pcs
MIC2014-0.8YM5TX IC DISTRIBUTION SW 0.8A SOT23-5 Microchip Technology 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
MIC2013-1.2YML-TR Details PDF